
 

                                2022 年 2 月 9 日 

お客様 各位 

自由でんき株式会社 

 大阪市西区立売堀 1-2-12 本町平成ビル 703 

TEL：  06-4395-5591 

FAX： 06-4963-3866  

  

電気事業引継ぎに関するお知らせ 

謹啓 初夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社 自由でんき株式会社は小売電気事業を展開して参りました。お客様をはじめ

関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

 この度、自由でんき株式会社は、昨今の電気供給市場の状況において安定供給が困難にな

ってきたことから、電気小売事業を撤退することとなりました。よりお客様に安定した電気

供給を行う考えのもと、公的機関へも多数の供給実績を有します 株式会社アースインフ

ィニティ へお客様との電気供給を引き継がせていただきます。 

お客様各位には、お手数をおかけしますが下記のご選択をお願いいたします。株式会社ア

ースインフィニティの事業内容につきましては別紙をご参照ください。 

謹白 

記 

  

１．ご契約中のプランと同一の料金プランにて株式会社アースインフィニティとご契約 

 ご契約中の皆さまへ「電力会社切替手続きに関する委任及び個人情報の第三者提供に

関する同意のお願い」を送付いたします。記入捺印の上、返信用封筒にて株式会社アー

スインフィニティへご返送をお願い致します。 

契約引継の締め切りは 2022 年 2 月 25 日(金)必着とさせていただきます。 

 

２．関西電力などの他社とご契約 

お客様ご自身でご希望の電力会社へお申込みください。 

 

いずれの場合も、現在の自由でんき株式会社との電気供給契約は 2022 年 3 月 5 日(土)を

もちまして終了となります。上記１にご同意いただいたお客様につきましては手続き上、前

後する場合がございます。お早めにお手続きくださいますようお願いいたします。 

以上 

  



 

別紙 引継ぎ企業の概要 

商号 株式会社 アースインフィニティ 

( 英文社名 EARTH INFINITY CO. LTD.)  

設立 2002 年 7 月 

上場市場 東京証券取引所 JASDAQ スタンダード市場 

資本金 2 億 1,529 万円(資本準備金含む) 

本社住所  〒530-0005  大阪府大阪市北区中之島 2-3-18  

中之島フェスティバルタワー30 階 

TEL：06-4967-2222  ／ FAX： 06-4967-2224  

Email：earth@earth-infinity.co.jp 

代表者  代表取締役社長 濵田幸一 

事業内容 小売電気事業 

ガス小売事業 

電子機器の製造・販売・卸業 

登録・取得 登録小売電気事業者 【登録番号 A0281】 

登録ガス小売事業者 【登録番号 A0073】 

電子ブレーカ 特許第 4457379 号 取得 

電気工事業 登録 

JET 証明書 取得 

大阪市女性活躍リーディングカンパニー 【認証番号 第 349 号】 

プライバシーマーク 【登録番号 第 20002342 号】  

加盟団体 一般社団法人日本経済団体連合会 

一般社団法人日本卸電力取引所（JEPX） 

大阪府電気工事工業組合会員 

大阪商工会議所正会員 

 

 

本件についてのお問合せ先 自由でんき株式会社 

電話番号 ０８００－７００－２１１０ 

e-mail info@jiyuudenki.jp 

受付時間 日祝日を除く 9 時から 17 時 

 

mailto:earth@earth-infinity.co.jp

